
Coupe du 11 Novembre - Temps de courses

N° bateau Club Barreur(se)
Catégorie (O-

L)

Sexe 
(H-D-

M)

Heure 
de 

Départ 
vraie

Heure 
arrivée

Temps 
Arret au 

demi-tour

Heure 
demi-tour

Temps a mi-
course

Temps de 
course

Handicap Temps Corrigé

CLASSEMENT GENERAL - (temps corrigés en fonction de l'Handicap) CLASSEMENT

12 Soisy 3 Canet O H 10:45:49 11:46:05 11:12:27 00:26:38 01:00:16 0:10:58 00:49:18 1

6 Soisy 2 Royer O M 10:16:50 11:20:13 10:44:23 00:27:33 01:03:23 0:11:54 00:51:29 2

14 SNBS Silvani L H 10:45:49 11:46:49 11:12:26 00:26:37 01:01:00 0:09:24 00:51:36 3

15 Champigny Schramm O D 11:05:42 12:11:24 19:49:00 08:43:18 01:05:42 0:12:52 00:52:50 4

29 ANFA 6 ANFA 6 L H 12:00:17 13:07:45 12:30:33 00:30:16 01:07:28 0:14:24 00:53:05 5

25 Boulogne 92 Thibaut Larmaraud L H 11:47:40 12:45:10 12:13:27 00:25:47 00:57:30 0:03:16 00:54:15 6

21 Boulogne 92 Caro Larmaraud L D 11:30:44 12:37:13 12:00:23 00:29:39 01:06:29 0:12:00 00:54:30 7

9 ANFA 3 Rameix O M 10:30:36 11:38:28 11:00:22 00:29:46 01:07:52 0:13:08 00:54:44 8

1 Boulogne 92 Marie Pierre Del Gobbo L D 09:58:15 11:04:02 10:27:11 00:28:56 01:05:47 0:10:43 00:55:04 9

8 ANFA 2 Dagommer O H 10:16:50 11:18:37 10:44:23 00:27:33 01:01:47 0:06:29 00:55:18 10

23 Rowing Club Paris Harvey L M 11:30:44 12:32:57 11:58:38 00:27:54 01:02:13 0:06:32 00:55:41 11

16 Compiègne Fontaine O M 11:05:42 12:12:06 11:34:52 00:29:10 01:06:24 0:10:16 00:56:08 12

5 Boulogne 92 Christian Gaignard L H 10:16:50 11:14:13 10:42:38 00:25:48 00:57:23 0:01:04 00:56:19 13

3 Chateau-Thierry Kundolff L M 09:58:15 11:05:09 10:27:59 00:29:44 01:06:54 0:09:41 00:57:13 14

26 Soisy 1 Rebeyrole O D 11:47:40 13:03:32 12:20:38 00:32:58 01:15:52 0:18:21 00:57:31 15

2 Dinan Gau L M 09:58:15 11:08:53 10:29:06 00:30:51 01:10:38 0:12:45 00:57:53 16

11 Schelcher Briole O D 10:30:36 11:42:07 11:02:04 00:31:28 01:11:31 0:13:22 00:58:09 17

28 ANFA 5 O H 11:47:40 12:53:58 12:17:11 00:29:31 01:06:18 0:07:52 00:58:26 18

30 Le Perreux Berne Bollard L M 12:00:17 13:09:01 12:30:54 00:30:37 01:08:44 0:09:57 00:58:47 19

24 ANFA 4 Blinder L D 11:30:44 12:43:13 12:02:17 00:31:33 01:12:29 0:13:31 00:58:58 20

17 Boulogne 92 Yann Mathias L H 11:05:42 12:14:03 11:35:15 00:29:33 01:08:21 0:09:19 00:59:02 21

27 AMMH 2 Chapelle L H 11:47:40 12:48:47 12:14:13 00:26:33 01:01:07 0:01:58 00:59:09 22

4 ANFA 1 Tabet L M 09:58:15 11:10:40 10:29:52 00:31:37 01:12:25 0:12:32 00:59:53 23

10 Val de seine Bachelet L D 10:30:36 11:42:05 11:02:14 00:31:38 01:11:29 0:11:35 00:59:54 24

22 Compiègne Simon L M 11:30:44 12:41:40 12:02:49 00:32:05 01:10:56 0:08:07 01:02:49 25

13 Melun Pellier L H 10:45:49 11:59:09 11:18:23 00:32:34 01:13:20 0:09:52 01:03:28 26

7 AMMH- 1 Marsais L D 10:16:50 11:34:18 10:50:01 00:33:11 01:17:28 0:10:55 01:06:33 27

N° bateau Club Barreur(se)
Catégorie (O-

L)

Sexe 
(H-D-

M)

Heure 
de 

Départ 
vraie

Heure 
arrivée

Temps 
Arret au 

demi-tour

Heure 
demi-tour

Temps a mi-
course

Temps de 
course

Handicap Temps Corrigé

CLASSEMENT GENERAL - (temps de course réels) CLASSEMENT

N° bateau Club Barreur(se)
Catégorie (O-

L)

Sexe 
(H-D-

M)

Heure 
de 

Départ 
vraie

Heure 
arrivée

Temps 
Arret au 

demi-tour

Heure 
demi-tour

Temps a mi-
course

Temps de 
course

5 Boulogne 92 Christian Gaignard L H 10:16:50 11:14:13 10:42:38 00:25:48 00:57:23 1

25 Boulogne 92 Thibaut Larmaraud L H 11:47:40 12:45:10 12:13:27 00:25:47 00:57:30 2

12 Soisy 3 Canet O H 10:45:49 11:46:05 11:12:27 00:26:38 01:00:16 3

14 SNBS Silvani L H 10:45:49 11:46:49 11:12:26 00:26:37 01:01:00 4

27 AMMH 2 Chapelle L H 11:47:40 12:48:47 12:14:13 00:26:33 01:01:07 5

8 ANFA 2 Dagommer O H 10:16:50 11:18:37 10:44:23 00:27:33 01:01:47 6

23 Rowing Club Paris Harvey L M 11:30:44 12:32:57 11:58:38 00:27:54 01:02:13 7

6 Soisy 2 Royer O M 10:16:50 11:20:13 10:44:23 00:27:33 01:03:23 8



15 Champigny Schramm O D 11:05:42 12:11:24 19:49:00 08:43:18 01:05:42 9

1 Boulogne 92 Marie Pierre Del Gobbo L D 09:58:15 11:04:02 10:27:11 00:28:56 01:05:47 10

28 ANFA 5 O H 11:47:40 12:53:58 12:17:11 00:29:31 01:06:18 11

16 Compiègne Fontaine O M 11:05:42 12:12:06 11:34:52 00:29:10 01:06:24 12

21 Boulogne 92 Caro Larmaraud L D 11:30:44 12:37:13 12:00:23 00:29:39 01:06:29 13

3 Chateau-Thierry Kundolff L M 09:58:15 11:05:09 10:27:59 00:29:44 01:06:54 14

29 ANFA 6 ANFA 6 L H 12:00:17 13:07:45 12:30:33 00:30:16 01:07:28 15

9 ANFA 3 Rameix O M 10:30:36 11:38:28 11:00:22 00:29:46 01:07:52 16

17 Boulogne 92 Yann Mathias L H 11:05:42 12:14:03 11:35:15 00:29:33 01:08:21 17

30 Le Perreux Berne Bollard L M 12:00:17 13:09:01 12:30:54 00:30:37 01:08:44 18

2 Dinan Gau L M 09:58:15 11:08:53 10:29:06 00:30:51 01:10:38 19

22 Compiègne Simon L M 11:30:44 12:41:40 12:02:49 00:32:05 01:10:56 20

10 Val de seine Bachelet L D 10:30:36 11:42:05 11:02:14 00:31:38 01:11:29 21

11 Schelcher Briole O D 10:30:36 11:42:07 11:02:04 00:31:28 01:11:31 22

4 ANFA 1 Tabet L M 09:58:15 11:10:40 10:29:52 00:31:37 01:12:25 23

24 ANFA 4 Blinder L D 11:30:44 12:43:13 12:02:17 00:31:33 01:12:29 24

13 Melun Pellier L H 10:45:49 11:59:09 11:18:23 00:32:34 01:13:20 25

26 Soisy 1 Rebeyrole O D 11:47:40 13:03:32 12:20:38 00:32:58 01:15:52 26

7 AMMH- 1 Marsais L D 10:16:50 11:34:18 10:50:01 00:33:11 01:17:28 27

CLASSEMENT OPEN - (temps de course réels) CLASSEMENT

OPEN DAMES

N° bateau Club Barreur(se)
Catégorie (O-

L)

Sexe 
(H-D-

M)

Heure 
de 

Départ 
vraie

Heure 
arrivée

Temps 
Arret au 

demi-tour

Heure 
demi-tour

Temps a mi-
course

Temps de 
course

15 Champigny Schramm O D 11:05:42 12:11:24 19:49:00 08:43:18 01:05:42 1

11 Schelcher Briole O D 10:30:36 11:42:07 11:02:04 00:31:28 01:11:31 2

26 Soisy 1 Rebeyrole O D 11:47:40 13:03:32 12:20:38 00:32:58 01:15:52 3

OPEN HOMMES

12 Soisy 3 Canet O H 10:45:49 11:46:05 11:12:27 00:26:38 01:00:16 1

8 ANFA 2 Dagommer O H 10:16:50 11:18:37 10:44:23 00:27:33 01:01:47 2

28 ANFA 5 O H 11:47:40 12:53:58 12:17:11 00:29:31 01:06:18 3

OPEN  MIXTES

6 Soisy 2 Royer O M 10:16:50 11:20:13 10:44:23 00:27:33 01:03:23 1

16 Compiègne Fontaine O M 11:05:42 12:12:06 11:34:52 00:29:10 01:06:24 2

9 ANFA 3 Rameix O M 10:30:36 11:38:28 11:00:22 00:29:46 01:07:52 3

CLASSEMENT LOISIRS - (temps de course réels)

LOISIRS DAMES

N° bateau Club Barreur(se)
Catégorie (O-

L)

Sexe 
(H-D-

M)

Heure 
de 

Départ 
vraie

Heure 
arrivée

Temps 
Arret au 

demi-tour

Heure 
demi-tour

Temps a mi-
course

Temps de 
course

1 Boulogne 92 Marie Pierre Del Gobbo L D 09:58:15 11:04:02 10:27:11 00:28:56 01:05:47 1

21 Boulogne 92 Caro Larmaraud L D 11:30:44 12:37:13 12:00:23 00:29:39 01:06:29 2

10 Val de seine Bachelet L D 10:30:36 11:42:05 11:02:14 00:31:38 01:11:29 3

24 ANFA 4 Blinder L D 11:30:44 12:43:13 12:02:17 00:31:33 01:12:29 4

7 AMMH- 1 Marsais L D 10:16:50 11:34:18 10:50:01 00:33:11 01:17:28 5

LOISIRS HOMMES



5 Boulogne 92 Christian Gaignard L H 10:16:50 11:14:13 10:42:38 00:25:48 00:57:23 1

25 Boulogne 92 Thibaut Larmaraud L H 11:47:40 12:45:10 12:13:27 00:25:47 00:57:30 2

14 SNBS Silvani L H 10:45:49 11:46:49 11:12:26 00:26:37 01:01:00 3

27 AMMH 2 Chapelle L H 11:47:40 12:48:47 12:14:13 00:26:33 01:01:07 4

29 ANFA 6 ANFA 6 L H 12:00:17 13:07:45 12:30:33 00:30:16 01:07:28 5

17 Boulogne 92 Yann Mathias L H 11:05:42 12:14:03 11:35:15 00:29:33 01:08:21 6

13 Melun Pellier L H 10:45:49 11:59:09 11:18:23 00:32:34 01:13:20 7

LOISIRS MIXTES

23 Rowing Club Paris Harvey L M 11:30:44 12:32:57 11:58:38 00:27:54 01:02:13 1

3 Chateau-Thierry Kundolff L M 09:58:15 11:05:09 10:27:59 00:29:44 01:06:54 2

30 Le Perreux Berne Bollard L M 12:00:17 13:09:01 12:30:54 00:30:37 01:08:44 3

2 Dinan Gau L M 09:58:15 11:08:53 10:29:06 00:30:51 01:10:38 4

22 Compiègne Simon L M 11:30:44 12:41:40 12:02:49 00:32:05 01:10:56 5

4 ANFA 1 Tabet L M 09:58:15 11:10:40 10:29:52 00:31:37 01:12:25 6


